ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PUTINGA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL Nº 03/2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 CLAUDIOMIRO ANGELO CENCI, PREFEITO MUNICIPAL DE PUTINGA, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso Público Nº

01/2017, conforme segue:

 Agente Administrativo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  710525  21/07/1975  Joao Pedro Menegaz Fabris 2,40 4,50  6,90  6,90

 2  696707  27/12/1991  Vanessa Santin Viega 1,80 3,90  5,70  5,70

 3  710315  27/01/1964  Cristine Bernardete Predabon 2,60 3,00  5,60  5,60

 4  709364  28/01/1990  Leila Guadagnin Della Bona 2,00 3,30  5,30  5,30

 5  686535  15/04/1994  Lais Cossa 1,60 3,60  5,20  5,20

Agente Administrativo Auxiliar
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  706212  25/10/1995  Douglas Rodrigues 3,40 4,20  7,60  7,60

 2  701962  02/02/1976  Andre Djalma Trindade 2,80 4,50  7,30  7,30

 3  703922  06/02/1982  Ingrid Simoes De Souza 3,40 3,90  7,30  7,30

 4  706922  31/03/1988  Rodrigo Pinto Trucolo 3,20 3,90  7,10  7,10

 5  706960  10/01/1992  Ana Paula Comper 3,20 3,30  6,50  6,50

 6  706066  13/01/1989  Marta Dos Santos Secco 2,60 3,60  6,20  6,20

 7  707003  21/06/1984  Diana Bariviera Guilardi 2,40 3,30  5,70  5,70

 8  704268  24/08/1997  Leticia Dall Agnol 3,00 2,70  5,70  5,70

 9  698390  16/10/1987  Eliane Dreon 2,20 3,00  5,20  5,20

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PUTINGA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
 10  710446  17/09/2000  Ana Victoria Dalle 3,00 2,10  5,10  5,10

Agente Comunitário de Saúde – Área 1 – Perímetro Urbano – Região Sul
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  700156  07/08/1984  Renata Cristina Dall Acua 3,40 3,30  6,70  6,70

 2  698449  07/09/1984  Juceli Cenci Bueno 1,80 3,30  5,10  5,10

Agente Comunitário de Saúde – Área 1 – Sobra; Miguelzinho Baixo; Miguelzinho Alto; Putinga Baixa e Baixa Putinga

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  698321  20/10/1991  Bruna Alba Girotto 2,20 3,60  5,80  5,80

Agente Comunitário de Saúde – Área 2 – Perímetro Urbano – Região Oeste

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  711164  23/05/1982  Geremaro Luis Zarbielli 2,60 4,80  7,40  7,40

 2  707070  06/09/1991  Adriano Perin Alves 2,80 3,90  6,70  6,70

 3  701453  07/05/1988  Franciele Zanotelli 2,20 3,90  6,10  6,10

Agente Comunitário de Saúde – Área 2 – Santos Isidoro; Santa Tereza; Três Barras e Parte de São Marcos

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  694403  08/10/1986  Viviane Cenci 2,20 3,90  6,10  6,10

Agente de Controle Interno

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  711050  31/07/1987  Gisela Von Mühlen 2,60 4,80  7,40  7,40

 2  709224  11/07/1994  Ana Leticia De Miranda 2,40 4,80  7,20  7,20

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PUTINGA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
 3  712096  12/11/1970  Emerson Andre Panke 2,00 4,50  6,50  6,50

 4  710817  12/12/1990  Diego Da Rocha Da Silva 2,20 3,60  5,80  5,80

 5  709219  24/07/1993  Thiago Machado Cadore 1,80 3,90  5,70  5,70

 6  698396  30/10/1995  Jaine Camilotti Gaio 1,60 3,90  5,50  5,50

 7  706977  07/04/1983  Ivanete Siqueira 1,20 4,20  5,40  5,40

 8  703904  30/06/1989  Amanda Maria Secco 1,60 3,60  5,20  5,20

 9  686536  15/04/1994  Lais Cossa 1,60 3,60  5,20  5,20

 10  701606  11/04/1995  Luana Gasparini 1,60 3,60  5,20  5,20

 11  701565  03/12/1984  Ronivan Luiz Marchese 1,40 3,60  5,00  5,00

Atendente de Creche

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  701949  10/04/1981  Aline Cristina Dos Santos Trindade 2,40 3,90  6,30  6,30

 2  691745  11/11/1966  Clareci Silveira Da Silva 2,20 3,90  6,10  6,10

 3  706029  18/01/1982  Loredana Cristine Soares 2,60 3,30  5,90  5,90

 4  712159  25/07/1983  Fabiana Pacheco Da Silva 2,00 3,00  5,00  5,00

Farmacêutico

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  706873  19/10/1994  Debora Rabaiolli 1,80 3,60  5,40  5,40

 2  706996  18/05/1992  Francieli Guadagnin 2,00 3,30  5,30  5,30

Fiscal Ambiental, Obras e Posturas

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  686458  24/08/1984  Daniel Joao Guarnieri 3,00 3,60  6,60  6,60

 2  710510  01/07/1992  Francisco Giacomini Meneghetti 2,20 3,30  5,50  5,50

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PUTINGA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
 3  712110  22/09/1982  Jones Itamar Kerber 2,40 3,00  5,40  5,40

 4  709168  11/07/1994  Renan Campo 2,20 3,00  5,20  5,20

Fonoaudióloga

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  703883  30/09/1982  Tatiane Pandolfo Cosenza Saraiva 2,60 3,90  6,50  6,50

 2  700724  20/03/1993  Iasmim Kasprczak 2,40 3,30  5,70  5,70

Inseminador

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  698026  23/10/1983  Renato Andrin 2,80 4,80  7,60  7,60

 2  710456  28/06/1992  Damiani Gabiatti Biasibetti 3,00 4,50  7,50  7,50

 3  712102  20/09/1994  Glaucio Luis Both 3,40 3,90  7,30  7,30

 4  711029  07/11/1980  Luciano Valdameri 2,80 4,20  7,00  7,00

 5  701564  03/12/1984  Ronivan Luiz Marchese 2,20 4,50  6,70  6,70

 6  711218  18/09/1984  Elexandre Demarchi 2,40 3,90  6,30  6,30

 7  710445  20/03/1990  Pablo  Biasibetti 3,20 3,00  6,20  6,20

 8  710795  03/07/1986  Robison Salva 2,20 3,90  6,10  6,10

 9  711181  18/10/1996  Luciana Soares De Oliveira 2,40 3,30  5,70  5,70

 10  707151  16/06/1996  Weslem Victor Ballin 1,80 3,60  5,40  5,40

 11  712655  07/08/1980  Ivandro Luis Toniolo 2,40 2,70  5,10  5,10

 12  712519  03/03/1985  Marciano Luthemeier 2,60 2,40  5,00  5,00

Médico

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  708499  09/03/1986  Roberto Augusto Da Silva Bender 2,00 3,00  5,00  5,00

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PUTINGA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
Motorista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  701476  21/10/1982  Marcio Jose Rabaiolli 2,80 4,20  7,00  9,75  8,38

 2  706356  16/12/1985  Adriano Marques 2,60 5,10  7,70  8,75  8,23

 3  712580  17/10/1985  Paulo Raimondi 3,00 3,30  6,30  9,50  7,90

 4  712497  22/09/1979  Mauricio Mazuim Guedes 2,20 3,60  5,80  9,75  7,78

 5  697973  01/01/1987  Juliano Colorio Dos Santos 2,00 3,30  5,30  10,00  7,65

 6  704193  01/04/1989  Adriano Camilotti 1,80 3,30  5,10  10,00  7,55

 7  685317  20/12/1963  Carlos Ivan Ferreira De Oliveira 2,20 3,30  5,50  9,50  7,50

 8  694441  24/07/1987  Mateus Pezzini Dal Castel 1,40 3,60  5,00  9,75  7,38

 9  712146  17/01/1986  Charles Valdameri 2,40 2,70  5,10  9,00  7,05

 10  712546  18/02/1997  Leonel Junior Bernardon 2,20 3,00  5,20  0,00  2,60

Nutricionista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  697255  24/02/1993  Valeria Antonelo 2,20 5,10  7,30  7,30

 2  690306  13/11/1986  Carina  Garcia Tatsch 2,20 4,50  6,70  6,70

 3  707248  26/07/1994  Cristiano Matter De Barros 1,80 4,50  6,30  6,30

 4  695433  29/04/1990  Gisele Maiara Leismann 2,00 3,90  5,90  5,90

 5  690056  02/03/1995  Angela Valerio 2,80 3,00  5,80  5,80

 6  703887  01/05/1993  Daiane Rebelatto Debona 2,40 3,30  5,70  5,70

 7  712091  10/12/1989  Mariane Schmitt 2,00 3,60  5,60  5,60

 8  700810  25/12/1992  Alessandra Mocellin Salami 1,20 4,20  5,40  5,40

 9  703740  22/06/1995  Anna Caroline Cristofoli Bertoletti 1,20 3,90  5,10  5,10

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PUTINGA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
Operador de Máquinas

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  701873  21/02/1976  Amilton Joao Guerini Da Maia 1,40 4,50  5,90  9,50  7,70

 2  701914  12/12/1988  Rubens Zambiasi Valgoi 3,00 4,20  7,20  6,75  6,98

 3  706347  18/01/1983  Samuel Alba 2,20 3,90  6,10  7,75  6,93

 4  704148  19/11/1976  Maguedo Luis Camilotti 2,60 2,70  5,30  8,25  6,78

Professor

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  707140  12/05/1983  Ediane Bocchi Gheno 2,00 4,50  6,50  1,00  5,40

 2  695386  30/09/1989  Alini Sonaglio Dossena 1,80 4,20  6,00  0,00  4,80

 3  706224  13/07/1984  Adriana Rabaiolli Guilardi 1,20 4,50  5,70  1,00  4,76

 4  689141  20/02/1984  Eliane Gomes Nunes 1,60 3,90  5,50  1,00  4,60

 5  698047  25/12/1994  Marina Rebelatto 1,80 3,90  5,70  0,00  4,56

 6  708914  27/08/1976  Simone Chiesa Gomes 1,40 4,20  5,60  0,00  4,48

 7  706042  17/02/1972  Cleivane Sueli Zonta 1,40 3,90  5,30  1,00  4,44

 8  708906  18/06/1970  Cildemara Ana Gatto Turatti 2,00 3,30  5,30  1,00  4,44

 9  704094  30/08/1998  Ariane De Lurdes Jung 2,20 3,30  5,50  0,00  4,40

 10  707085  18/12/1968  Salete Fatima De Col Bertuol 1,80 3,30  5,10  1,00  4,28

Professor Educação Física

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  701426  22/12/1993  Paloma Meneguetti Merlini 1,00 4,20  5,20  1,00  4,36

 2  710561  08/04/1994  Bruna Bernardon Furtado 1,80 3,30  5,10  0,00  4,08

Servente

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  710929  18/02/1992  Franciele Santos De Amorim Loss 2,40 4,20  6,60  6,60

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PUTINGA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
 2  706259  16/01/1975  Maria Cristina Hanoff 2,20 4,20  6,40  6,40

 3  709230  03/06/1967  Edimara Girotto Brunetto 2,40 3,90  6,30  6,30

 4  712572  27/10/1974  Marcia Beatriz Da Silva Nunes 2,40 3,90  6,30  6,30

Telefonista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  701586  28/01/1982  Eliane Rabaiolli 2,40 3,90  6,30  6,30

 2  704103  06/05/1993  Catiane Spezia 2,00 3,90  5,90  5,90

Tesoureiro

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  701522  22/03/1990  Darko Rodrigues Bufolin 3,40 5,10  8,50  8,50

 2  710476  10/04/1984  Raquel Elisa Lagemann Heuert 2,20 4,50  6,70  6,70

 3  698412  15/07/1992  Virginia Chitolina Parnoff 2,60 3,90  6,50  6,50

 4  712131  12/11/1970  Emerson Andre Panke 2,20 3,60  5,80  5,80

 5  708561  31/12/1977  Daniela Asquidamini 2,40 3,30  5,70  5,70

 6  688783  29/04/1987  Geferson Dos Santos 2,40 3,30  5,70  5,70

 7  697396  07/03/1992  Tatieli  De Moraes Borsatto 2,40 3,30  5,70  5,70

 8  711088  20/05/1994  Felipe Vitali Guadagnin 1,80 3,60  5,40  5,40

 9  703872  09/03/1986  Tassiane Ghilardi 2,40 3,00  5,40  5,40

 10  690271  26/09/1994  Catia Fachi 2,20 3,00  5,20  5,20

Veterinário

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  710928  01/04/1985  Emanoele Figueiredo Serra 3,40 3,90  7,30  7,30

 2  710919  05/01/1968  Eduardo Dariano Ferreira Da Costa 3,00 4,20  7,20  7,20

 3  686793  20/12/1983  Luciana Goni Poitine 2,80 3,90  6,70  6,70

 4  712622  08/10/1993  Bernardo Augusto Guilardi 3,00 3,30  6,30  6,30

ESTADO DE RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PUTINGA

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017
 5  709172  28/08/1985  Dieter Augusto Bayer 2,60 3,60  6,20  6,20

 6  710963  23/11/1992  Nicolas Conter Tavares 2,20 3,90  6,10  6,10

 7  706883  25/06/1990  Felipe Carlos Dubenczuk 2,80 3,00  5,80  5,80

 8  712200  06/09/1994  Luiza Ines Seibel 2,80 3,00  5,80  5,80

 9  698300  26/10/1974  Eduardo Simoes Macedo 2,40 3,00  5,40  5,40

 10  694197  16/01/1991  Jessica Delazzeri Rama 2,20 3,00  5,20  5,20

Vigilante

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  695834  02/02/1974  Claudio Alexandre Santos Corrales 3,20 4,80  8,00  8,00

 2  707088  04/03/1972  Valdecir Cimarosti 2,80 4,80  7,60  7,60

 3  712801  06/07/1975  Rossano Paolo Dias Dos Santos 3,40 3,90  7,30  7,30

 4  710357  14/03/1982  Leonardo Giacomini 2,80 4,20  7,00  7,00

 5  712440  29/06/1977  Josue Grando Pretto 2,40 4,50  6,90  6,90

 6  711087  27/04/1996  Mateus Camilotti 2,20 4,50  6,70  6,70

 7  708419  17/05/1994  Cleonice Trindade Da Silva 2,40 3,90  6,30  6,30

 8  696000  10/10/1978  Patricia Piana Florao 2,00 4,20  6,20  6,20

 9  700029  18/03/1984  Fabio Junior Cimarosti 2,00 4,20  6,20  6,20

 10  700421  23/04/1994  Emerson Lodi Rissini 2,40 3,00  5,40  5,40

 11  710863  21/04/1997  Douglas Fontana Pertille 2,00 3,00  5,00  5,00

Prefeitura Municipal de Putinga-RS, em 16 de novembro de 2017.

CLAUDIOMIRO ANGELO CENCI

Prefeito